[image: image1.png]

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОШЕХОНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2013г
1704
____________________                                                               № _____                                       г. Пошехонье

Об утверждении  муниципальной  целевой
программы «Поддержка автотранспортной
системы  Пошехонского   муниципального
района  на  2014 – 2016  годы»
            В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Пошехонского муниципального района от 16.10.2013г № 1301 «Об утверждении перечня муниципальных программ Пошехонского муниципального района», руководствуясь ст. 27 Устава Пошехонского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Утвердить  муниципальную целевую программу «Поддержка автотранспортной системы Пошехонского муниципального района на 2014 – 2016 годы» согласно приложению.

          2. Управлению финансов Администрации МР при формировании бюджета на 2014 год и плановый период 2015 -2016 годы предусмотреть в бюджете муниципального района объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации данной муниципальной программы.
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района   Киселева Е.А.
Глава      Пошехонского

муниципального района                                             Н.Н. Белов